
内蒙古电力（集团）有限责任公司全国统一电力市场体系下新能

源电力交易及区块链在交易应用关键技术研究（硬件部分）询比

采购（重新采购）成交候选人公示

内蒙古电力（集团）有限责任公司全国统一电力市场体系下新能源电力交易及区块

链在交易应用关键技术研究（硬件部分）询比采购（重新采购）的评审工作已结束，现

将评审结果公示如下：

采购编号及项目名称 名 次 成交候选人名称
响应报价

（元）

NMDLJYY-2023-027

（重新采购）

内蒙古电力（集团）有限责

任公司全国统一电力市场体

系下新能源电力交易及区块

链在交易应用关键技术研究

（硬件部分）询比采购

（重新采购）

第一名 内蒙古红云信息技术有限公司 649000.00

第二名 内蒙古腾铭科技发展有限公司 600000.00

第三名 内蒙古国控高科技术有限公司 650000.00

现予以公示。

公示期：2023 年 11 月 22 日至 2023 年 11 月 23 日。如供应商或者其他利害关系人

对评审结果有异议，请在公示期间向采购代理机构提出。

采购人：内蒙古电力（集团）有限责任公司内蒙古电力经济技术研究院分公司

联系人：刘利明

采购代理机构：内蒙古中实工程招标咨询有限责任公司

联系人：崔子剑、池金秀

电话：0471-5223676

2023 年 11 月 22 日


